PA380 - UNISEX TWO-TONE ZIPPED HOODED FLEECE JACKET

PA380 UNISEX TWO-TONE ZIPPED HOODED FLEECE JACKET

PROACT.

ROZMERY (CM)

Ks./©@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

XS
20
68
49
72

POPIS

280 g/m?

65 % polyester/35 % bavina
Kartécovany flis

Zapinanie na zips

Kontrastné ragldnové rukavy a kapucna

Kapucnia podsita sietovym Upletom v rovnakej farbe

Klokanie vrecka s fluorescen¢nym vreckom na telefén

Pristup pre slichadla

2 x 2 dvojvrstvové rebrované manzety a spodny okraj
Certifikdt STANDARD 100 podla OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH

Suggested Decoration:
Embroidery
Certifikaty:

STANDARD
100

Krajina pévodu:

Bangladesh

@) 8 A =X

2026 : s. 324
52025 : s. 294

S M L XL
20 20 20 20
70 72 74 76
52 55 58 61
74 76 78 79

. Grey Heather/Black !VyGrey Heather/Sporty !dGrey Heather/Sporty !/Sr&mé—leather/Sporty

2XL
20
78
64
81

3XL
20
80
67
83
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